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Né pérputhje me nenin 68 t€ Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtaré Publik dhe nenit 10 paragrafi 4 té
udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave
rekrutuese sipas konkursit me RN00010840 té datés 25.01.2023 me daté 07.03.2023 nxjerr
kété :
NJOFTIM
Lidhur me listen e rezultateve té arritura né testimin me shkrim t& mbajtur me daté
03.03.2023 né konkursin me RN00010840 té datés 25.01.2023 pér Drejtor té Qendres
Kryesore té Mjeksisé

Kandidatet té cilét kané kaluar testimin me shkrim

Emri dhe Mbiemri Pikét e arritura
1. | Ismet Bogiqi 74 piké
2. | Selman Mehani 56 piké
3. | Laureta Ramadani 54 piké
4.

Kandidatet té cilét nuk kané kaluar testimin me shkrim

Emri dhe Mbiemri Pikét e arritura
1. | Aferdita Podrimgaku Abstenim
Beka

Vérejtje : NE pérputhje me nenin 10 paragrafi 6 i udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017
njoftohen té gjithé kandidatét té cilét i jané nénshtruar testimit me shkrim té datés 03.03.2023 pér
t€ drejtén e tyre né gasje né test né afatin prej tre ditésh nga pranimi i njoftimit .

Drenas/Gllogoc , 07.03.2023 esi i Komisionit

Dr.1lir Sha;a



